KURJER WARSZAWSKI

Niedziela.

№ 251.

Jutro, ŚŚ. Józefata i Kleofasa

Dnia 13 (25) Września.— Rok 1853.

Dnia 29 b. m. w Kościele po-*Paulińskim* Ś. DUCHA, przypada Odpust Śgo MICHAŁA ARCHANIOLA, który obchodzony będzie z wystawieniem N. SAKRAMENTU, z Kazaniami rano i po południu.

W Zakonie XX. *Augustjanów*, zostali: X. Zygmunt *Wolek*, powtórnie Prowincyałem; X.

Materiały powyższe mają być dostarczone w gatunkach dobrych, do Magazynu Zakładu lub na plac budowy, w miejsce przez Zarząd Zakładu wskazać się mające, kosztem dostawcy w terminach następujących: Olej lniany, rzepakowy, bawełna, konopie, łój w dwóch częściach; pierwsza połowa najpóźniej do d. 3/15 Grudnia r. b., a 2ga połowa do d. 3/15 Stycznia 1854 r., mogą być i razem dostarczone, lecz w pierwszym terminie; inne zaś materiały najpóźniej do d. 3 (15) Stycz: 1854, oprócz oliwy, która ma być dostarczoną najpóźniej do d. 1 (13) Kwietnia 1854 r., gdy będzie w stanie płynnym nie zmarznę-tym, a to dla łatwiejszej przewagi. Wapno zaś w trzech częściach, a mianowicie: do d. 1 (13) Kwietnia, czetwerti 350; do d. 1 (13) Lipca czetw: 200; do d. 1 (13) Września, czetw: 250.